

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAIÚVA DO SUL**  
**BOCAIÚVA DO SUL-PR**

**RESUMO DA PROPOSTA**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 125/2021**

Processo Administrativo Nº 241/2021

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: ESTEFANIA TAVARES FREITAS SILVA BUSATO

Data de Publicação: 30/11/2021 13:55:38

			TOTAL DO PROCESSO: <b>293.472,35</b>
<b>PERFECTA TELECOM SERVIÇOS DE COM. EIRELI</b>		<b>13.543.431/0001-46</b>	<b>293.472,35</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 054	<b>Total: 287.104,95</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: INTELBRAS	Modelo: IMHDX 3032
Descrição: DVR IMHDX 3032			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 6.810,00</b>		Total Item: 20.430,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: INTELBRAS	Modelo: IMHDX 3016
Descrição: DVR IMHDX 3016			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 2.861,00</b>		Total Item: 14.305,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: WD PURPLE	Modelo: VHD 3220D
Descrição: HD 1TB			
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.: 904,00</b>		Total Item: 14.464,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: INTELBRAS	Modelo: VHD 3230B
Descrição: CÂMERA DOME VHD 3220D			
Quantidade: 81	<b>Valor Unit.: 492,00</b>		Total Item: 39.852,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: INTELBRAS	Modelo: VHD 3230B
Descrição: CÂMERA BULLET VHD 3230B			
Quantidade: 71	<b>Valor Unit.: 539,00</b>		Total Item: 38.269,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: INTELBRAS	Modelo: VB 3016
Descrição: POWER BALUM VB 3016			
Quantidade: 11	<b>Valor Unit.: 3.204,00</b>		Total Item: 35.244,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: INTELBRAS	Modelo: XNB
Descrição: NOBREAK ATTIV 1200 VA BI			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 1.669,00</b>		Total Item: 10.014,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: INTELBRAS	Modelo: EPE 1006
Descrição: RÉGUA ELÉTRICA DE 6 TOMADAS			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 73,53</b>		Total Item: 367,65
Item: 9	Unidade: Mt	Marca: GIGA	Modelo:
Descrição: CABO UTP CAT 5E BRANCO			
Quantidade: 5.490	<b>Valor Unit.: 5,15</b>		Total Item: 28.273,50
Item: 10	Unidade: Mt	Marca: TECNOFLEX	Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAIÚVA DO SUL  
BOCAIÚVA DO SUL-PR**

Descrição: SEAL TUBE DE 1 POLEGADA BRANCO

Quantidade: 180                      **Valor Unit.: 26,00**                      Total Item: 4.680,00

Item: 11            Unidade: Und                      Marca: HELLERMANN                      Modelo:

Descrição: ABRAÇADEIRA PLÁSTICA 25 CM

Quantidade: 10                      **Valor Unit.: 23,70**                      Total Item: 237,00

Item: 12            Unidade: Und                      Marca: CISER                      Modelo:

Descrição: PARAFUSO E BUCHA 6MM

Quantidade: 350                      **Valor Unit.: 0,55**                      Total Item: 192,50

Item: 13            Unidade: Und                      Marca: CISER                      Modelo:

Descrição: PARAFUSO AUTO – ATARRACHANTE MÉDIO

Quantidade: 200                      **Valor Unit.: 0,29**                      Total Item: 58,00

Item: 14            Unidade: Und                      Marca: NS TELECOM                      Modelo:

Descrição: BRACKET DE 5 US

Quantidade: 4                      **Valor Unit.: 637,00**                      Total Item: 2.548,00

Item: 15            Unidade: Und                      Marca: FURUKAWA                      Modelo:

Descrição: CONECTOR RJ 45 MACHO

Quantidade: 340                      **Valor Unit.: 2,40**                      Total Item: 816,00

Item: 16            Unidade: Und                      Marca: INTELBRAS                      Modelo:

Descrição: CAIXA VBOX

Quantidade: 143                      **Valor Unit.: 1,10**                      Total Item: 157,30

Item: 17            Unidade: Und                      Marca: BROTHER                      Modelo:

Descrição: ETIQUETA PARA IDENTIFICAÇÃO

Quantidade: 5                      **Valor Unit.: 154,00**                      Total Item: 770,00

Item: 18            Unidade: Und                      Marca: SULCORTE                      Modelo:

Descrição: T ELETRO CALHA 100X50 MM COM TAMPA

Quantidade: 4                      **Valor Unit.: 126,00**                      Total Item: 504,00

Item: 19            Unidade: Und                      Marca: SULCORTE                      Modelo:

Descrição: CURVA INTERNA ELETRO CALHA 100X50 MM

Quantidade: 1                      **Valor Unit.: 43,00**                      Total Item: 43,00

Item: 20            Unidade: Und                      Marca: SULCORTE                      Modelo:

Descrição: SUPORTE ELETRO CALHA 100 MM

Quantidade: 5                      **Valor Unit.: 40,00**                      Total Item: 200,00

Item: 21            Unidade: Und                      Marca: CISER                      Modelo:

Descrição: PARAFUSOS CABEÇA DE LENTILHA/ARRUELA/PORCA

Quantidade: 50                      **Valor Unit.: 1,60**                      Total Item: 80,00

Item: 22            Unidade: Sev                      Marca: PROPRIA                      Modelo: PROPRIA

Descrição: SERVIÇO DE INTALAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAIÚVA DO SUL  
BOCAIÚVA DO SUL-PR**

Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 75.600,00</b>	Total Item: 75.600,00	
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 048	<b>Total: 6.367,40</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: INTELBRAS	Modelo: MHDX
Descrição: DVR STAND ALONE MHDX			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 1.389,00</b>	Total Item: 1.389,00	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: INTELBRAS	Modelo: VHL 1120 B
Descrição: CÂMERAS BULLET VHL 1120 B			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 233,00</b>	Total Item: 1.165,00	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: INTELBRAS	Modelo:
Descrição: BALUM			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 19,90</b>	Total Item: 99,50	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: MEGATRON	Modelo:
Descrição: CABO COAXIAL BIPOLAR (CAIXA 100)			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 150,00</b>	Total Item: 450,00	
Item: 5	Unidade: Mt	Marca: GIGA	Modelo:
Descrição: CABO DE REDE UTP CAT 5E			
Quantidade: 305	<b>Valor Unit.: 2,50</b>	Total Item: 762,50	
Item: 6	Unidade: Und	Marca: WD PURPLE	Modelo:
Descrição: HD 1TB			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 299,00</b>	Total Item: 299,00	
Item: 7	Unidade: Und	Marca: INTELBRAS	Modelo:
Descrição: FONTE CHAVEADA 12V 20ª			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 99,00</b>	Total Item: 99,00	
Item: 8	Unidade: Und	Marca: BRUM	Modelo:
Descrição: CAIXA HERMÉTICA N2			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 14,90</b>	Total Item: 59,60	
Item: 9	Unidade: Und	Marca: INTELBRAS	Modelo:
Descrição: FILTRO DE LINHA COM FUSÍVEL			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 49,00</b>	Total Item: 49,00	
Item: 10	Unidade: Und	Marca: NS TELECOM	Modelo:
Descrição: HACK DE PAREDE 5U			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 250,00</b>	Total Item: 250,00	
Item: 11	Unidade: Und	Marca: BRUM	Modelo:
Descrição: CAIXA HERMÉTICA N5			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 29,90</b>	Total Item: 29,90	
Item: 12	Unidade: Und	Marca: WEG	Modelo:
Descrição: PLUG TOMADA FEMEA			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAIÚVA DO SUL  
BOCAIÚVA DO SUL-PR**

Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 4,90</b>		Total Item: 4,90
Item: 13	Unidade: Mt	Marca: CORFIO	Modelo:
Descrição: FIO PARALELO 1,5 MM			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 2,00</b>		Total Item: 100,00
Item: 14	Unidade: Sev	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: SERVIÇO DE INTALAÇÃO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 1.610,00</b>		Total Item: 1.610,00

**DOCUMENTOS ANEXADOS**

<b>Horário:</b> 10/12/2021 12:08	<b>Documento:</b> CREDENCIAMENTO - DOCUMENTOS E ANEXOS
<b>Endereço:</b> <a href="http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0eec51adf07b48efa6acd0dde883e83e.zip">http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0eec51adf07b48efa6acd0dde883e83e.zip</a>	
<b>Horário:</b> 10/12/2021 12:08	<b>Documento:</b> HABILITAÇÃO - DOCUMENTOS E ANEXOS
<b>Endereço:</b> <a href="http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c0294b10794141d093ca9f3f8cc648d0.zip">http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c0294b10794141d093ca9f3f8cc648d0.zip</a>	
<b>Horário:</b> 10/12/2021 12:08	<b>Documento:</b> PROPOSTA - DOCUMENTOS E ANEXOS
<b>Endereço:</b> <a href="http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/fc24d136f9a44abca8caf42b6df27d70.pdf">http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/fc24d136f9a44abca8caf42b6df27d70.pdf</a>	

**ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS**

Lote	Item	Endereço
------	------	----------